АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Of. 12■ 2о20
город Тимашевск

№ /3

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования
Тимашевский район на первое полугодие 2021 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-K3
«Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных норматив
ных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых ак
тов», постановлением администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 7 сентября 2015 г. № 918 «Об утверждении Порядка проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального об
разования Тимашевский район, затрагивающих вопросы осуществления пред
принимательской и инвестиционной деятельности», статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю .

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов муниципального образования Тимашевский район на первое
полугодие 2021 года (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район (Гусев Д.Ю.):

2.1. Обеспечить выполнение утвержденного плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
Тимашевский район на первое полугодие 2021 года.

2.2. Разместить план проведения экспертизы муниципальных норматив
ных правовых актов муниципального образования Тимашевский район на пер
вое полугодие 2021 года на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в разделе «Экспертиза» не позднее пяти рабочих дней со
дня его утверждения.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети

2

«Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы муниципального образования Тимашевский район
Скрипиль И.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район -Д.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /)/, 42. 2$  2(2 № U  2  &

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования Тимашевский район
на первое полугодие 2021 года

№
п/
п

Наименование муниципального нормативного
правового акта

Постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18.08.2020
№ 848 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение договора на размещение объектов на
землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных
участков и установления сервитута, публичного
сервитута»

Заявители

Отдел экономики
и прогнозирования
администрации
муниципального
образования
Тимашевский район

Дата
начала

экспертизы

Дата
окончания
публичных

консультаций
5

Дата
завершения
экспертизы

Ответственное
лицо в

администрации

Гусев Д.Ю.

1 2 3 4 5 6 7
2 Постановление администрации муниципального

образования Тимашевский район от 28.07.2020
№ 771 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на соответствующей
территории, аннулирование таких разрешений»

Отдел экономики
и прогнозирования
администрации
муниципального
образования
Тимашевский район

12.02.2021 12.03.2021 12.05.2021 Гусев Д.Ю.

3 Постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 05.07.2019
№ 696 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или
муниципальной собственности, без проведения
торгов» (с изменениями от 25.11.2019 № 1393,
02.03.2020 № 225, 30.09.2020 № 1048)

Отдел экономики
и прогнозирования
администрации
муниципального
образования
Тимашевский район

17.03.2021 17.04.2021 17.06.2021 Гусев Д.Ю.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль